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Uniejów 2018 to nowoczesny i multimedialny festiwal, który oprócz rozrywki i ogromnej dawki

pozytywnej energii, ma także do przekazania ważne przesłanie: uświadomić nam wszystkim coraz

bardziej widocznie postępującą degradację życia na Ziemi i relacji międzyludzkich, ocieplanie klimatu,

brak wody, wycinanie lasów, wymieranie gatunków, zanieczyszczenie, wzrost konfliktów i agresji

między ludźmi oraz wpływ każdego z nas na ten stan rzeczy.

W ciągu dwóch dni (7 i 8 lipca) Festiwalu odbędzie się dużo imprez i spotkań, w tym FORUM ZIEMI,

współorganizowane przez Centrum Inteligentnego Rozwoju oraz Fundację Promocji Filmu Polskiego.

FORUM ZIEMI to miejsce wymiany myśli i inspiracja do naszych wspólnych dalszych działań zgodnych

z ideą małych zmian dla Ziemi dla Nas (For Earth For Us).

W czasie jego trwania będziemy mieli okazję poznać niesamowitych ludzi – twórców, naukowców,

działaczy lokalnych, którzy na co dzień wdrażają ideę małych zmian dla Ziemi dla Nas (For Earth For

Us). I robią to w sposób naprawdę inspirujący tworząc przy tym niesamowite projekty. Te projekty

zostaną zaprezentowane podczas FORUM ZIEMI.

Organizatorzy mają nadzieję, że festiwal zainspiruje ludzi do małych zmian na lepsze w ich własnym

otoczeniu, dlatego pragniemy pokazywać przykłady takich działań. Wierzymy, że nawet najmniejsze

działanie by powstrzymać degradację jakości życia na ziemi ma sens. Mała zmiana bowiem pomnożona

przez miliardy ludzi na świecie daje zmianę globalną!

Partnerami EARTH FESTIVAL.UNIEJÓW 2018 są: Uzdrowisko Termalne Uniejów, Termy Uniejów,

Telewizja Polsat, Radio ESKA, Centrum Inteligentnego Rozwoju, Assay Consulting, Columbus Energy,

TrybEco, Diamond Module, Kancelaria Fortak & Karasiński, Lawendowe Termy , Hotel Kasztel w

Uniejowie oraz Fundacja EDM+, Polish Film Festival Los Angeles, Fundacja Promocji Filmu Polskiego

Fundacja Promocji Filmu Polskiego współorganizuje m. in. Polish Film Festival Los Angeles,

organizowany od dwudziestu lat  jako cykliczne wydarzenie prezentujące corocznie dorobek polskiej

kinematografii  w stolicy światowego kina.

EARTH FESTIVAL przygotowuje Zespół FOR EARTH FOR US, złożony z profesjonalistów, ludzi

mediów, marketingu, biznesu, twórców widowisk telewizyjnych i festiwalowych.

Organizatorem jest Visionair Mariusz Woźniczka.

Autorem koncepcji i Dyrektorem Generalnym Earth Festiwal jest Mariusz Woźniczka. 

Więcej informacji o wydarzeniu oraz o projekcie DLA ZIEMI DLA NAS (FOR EARTH FOR US)

na FOR EARTH FOR US www.facebook.com

EARTH FESTIVAL UNIEJÓW 2018 www.facebook.com
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